
*ZB110862FE9*

raadsbesluit

De raad der gemeente Heerlen;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 september 2017, 

registratienummer BWV-17002772;

gezien het advies van de raadscommissie Ruimtelijke Ontwikkeling;

b e s l u i t :

1a. Alle reclamanten ontvankelijk te verklaren in hun zienswijzen.

1b. De zienswijze van reclamant 1 conform het bepaalde in de bij dit besluit 

behorende “Zienswijzennota bestemmingsplan Heerlerheide Centrum” gegrond te 

verklaren en het bestemmingsplan dienovereenkomstig aan te passen.

1c. De zienswijzen van reclamanten 2 en 3 conform het bepaalde in de bij dit 

besluit behorende “Zienswijzennota bestemmingsplan Heerlerheide Centrum” 

deels gegrond te verklaren en het bestemmingsplan dienovereenkomstig aan te 

passen.

1d. Het bestemmingsplan “Heerlerheide Centrum” zoals vervat in de bij dit besluit 

behorende verbeelding, regels, toelichting met identificatienummer 

NL.IMRO.0917.BP020500W000001-0401 en ondergrond (identificatienummer 

NL.IMRO.0917.BP020500W000001-0401.dxf) gewijzigd vast te stellen.

2. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten tijdens de vergadering van de raad der gemeente Heerlen 
van 29 november 2017.

de griffier, de plv. voorzitter,

drs T.W. Zwemmer P.C.C. Kastrop


